'.. .~.,..,. ",,';I, " ... ""
r.'" , 1-
'.:
". ,.,'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

NÇADELIMA
O SUBSTITUTOillAP

PORTARIA N° 1.885, DE09 DE OUTUBRO DE 2017.

O DIRETOR ADJUNTO SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.034311/2017-70, resolve:

Designar MARGARIDA MARIA 'SILVA DOS SANTOS, Professora do
Magistério Superior, matrícula SIAP;E n" 11.19921, para substituir ROSA LÚCIA
PREDES· TRINDADE, .Professora do:.-Magisté1:iq·::Superior,matrícula SIAPE n?
1121073, no exercício do cargo de DiretoraGeral.da Faculdade de Serviço Social- FSSO,
códigcClr- '- 03,'no'-períoclo 4e' 09110/2017 a 28/10/2017, em virtude de suas férias
regulamentares eda~ férias da Vice-Diretora, MARIA VIRGÍNIA BORGES
AMARAL, matrícula SIAPRn° 1119849, no mesmo período;

. -•..«: -~:,,:~ --< .. ~~ ALAN,
;,';DIRETOR AD

.. '. :::::.•~

.,,'
.'~~. "', • __ o , • •••

f""'?''!'-

. 'o'-